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DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

70335
70336
70341
70343
70344
70346
70350
70351
70352
70353
70354
70357
70375
70376
70459
9356

9357

9426

9468

9489

9492

texto
texto

4008789703354
4008789703361
4008789703415
4008789703439
4008789703446
4008789703460
4008789703507
4008789703514
4008789703521
4008789703538
4008789703545
4008789703576
4008789703750
4008789703767
4008789704597
4008789093561
4008789093578
4008789094261
4008789094681
4008789094896
4008789094926

MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
ALPACA CON BEBE-PLB

BANDADA DE FLAMENCOS-PLB
KOALAS CON BEBE.PLB

PANDAS CON BEBE.PLB
HIPOPOTAMO CON BEBES.PLB
RINOCERONTE CON BEBE-PLB

Ml SUPERMERCADO PLB

MI PELUQUERIA-PLB

MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

CARRITO DE HELADOS
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

23/07/21

0021-00015628

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 127

\ Factura: 0023-00009376

Datos de entrega

Av Rivadavia 4725- Caballito

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$249.638,64
Valor Declarado
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