

23/07/21

0021-00015628

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70353	4008789703538	PANDAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70354	4008789703545	HIPOPÓTAMO CON BEBES.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70376	4008789703767	MI PELUQUERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
9	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9489	4008789094896	VEHÍCULO DE RECONOCIMIENTO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
		texto	Programa 2101 Playmobil						
		texto	1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009376

Datos de entrega
Av Rivadavia 4725- Caballito

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 249.638,64
Valor Declarado

23/07/21

0021-00015628

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70353	4008789703538	PANDAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70354	4008789703545	HIPOPÓTAMO CON BEBES.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70376	4008789703767	MI PELUQUERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
9	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9489	4008789094896	VEHÍCULO DE RECONOCIMIENTO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
		texto	Programa 2101 Playmobil						
		texto	1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009376

Datos de entrega
Av Rivadavia 4725- Caballito

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 249.638,64
Valor Declarado

23/07/21

0021-00015628

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70353	4008789703538	PANDAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70354	4008789703545	HIPOPÓTAMO CON BEBES.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70376	4008789703767	MI PELUQUERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
9	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9489	4008789094896	VEHÍCULO DE RECONOCIMIENTO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 127

Factura: 0023-00009376

Datos de entrega
Av Rivadavia 4725- Caballito

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 249.638,64
Valor Declarado